

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Março/2017**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DESINFETANTE 2 L	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	18,00	UN.	4,0829	73,49
	Papel toalha folhas 19 x 22 cm pacote com 2 rolos	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	144,00	PCT.	3,003	432,43
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	5,00	SÇO.	37,00	185,00
	LAVAGEM EXTERNA CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	2,00	SÇO.	19,00	38,00
	CLORIDRATO DE TANSULOSINA 0,4 MG C/30 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	UN.	112,30	336,90
	LEVOTIROXINA SÓDICA 88 MCG (CX. C/28 CP)	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	7,00	CX.	15,47	108,29
	FLUXETINA 10 mg cx c/28 comprimidos	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	3,00	CX.	30,05	90,15
	AMILORIDA+HIDROCLOROTIAZIDA 25 mg cx. c/30 compr	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	11,46	91,68
	CLORIDRATO DE ONDANSETRONA 8 MG C/10 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	5,00	UN.	63,10	315,50
	TIMOLOL 0,50% COLÍRIO UNID.	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	1,00	UN.	9,60	9,60
	VALERATO DE ESTRADIOL 1 MG CX. C/28 CP	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	9,00	CX.	35,00	315,00
	CLORTALIDONA CLORIDRATO DE AMILORIDA 25 MG C/20	FARMÁCIA DE MANIPULAÇÃO EQUILIBRIO VITAL LTDA - ME	07.639.253/0001-59	8,00	CX.	20,32	162,56
	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO ODONTOLÓGICO	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	SÇO.	90,00	90,00
	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMATICA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	3,00	SÇO.	60,00	180,00
	PARACHOQUE DIANTEIRO	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	UN.	224,00	224,00
	ADITIVO RADIADOR	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	2,00	UN.	21,50	43,00
	VENTUINHA 100	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	UN.	356,83	356,83
	MÃO DE OBRA GERAL	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	SÇO.	80,00	80,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SERV. CONCERTO PARACHOQUE	AUTO MECÂNICA E CHAPEAÇÃO URUGUAI LTDA-ME	08.213.757/0001-75	1,00	UN.	670,00	670,00
	SERVIÇO DE LIMPEZA E MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO ODONTOLOGICO	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	SÇO.	90,00	90,00
	ROLAMENTO 6303	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	PC	42,00	42,00
	BUZINA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	45,00	45,00
	LAMPADA H4	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	30,00	60,00
	POLIA RODA LIVRE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	265,00	265,00
	BOMBINHA AGUA PARA BRISA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	40,00	40,00
	REGULADOR DE VOLTAGEM	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	210,00	210,00
	ROLAMENTO ALTERNADOR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	38,00	38,00
	PLUGUE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	20,00	20,00
	TERMINAL	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	15,00	30,00
	CONCERTO PARTE ELETRICA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	125,80	125,80
	RESINA ACRILICA 440gr	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN.	84,80	84,80
	RESINA ACRILICA 120ml	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	1,00	UN.	25,60	25,60
	CLOPIXOL DEPOT 200MG 1 AMPOLA	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	77,00	154,00
	RAMIPRIL 2,5mg/5mg CX C/ 30 comprimidos	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	1,00	CX.	51,50	51,50
	CLORIDRATO DE RANITIDINA 15 mg/mL - 120 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	34,50	34,50
	FUROSEMIDA LÍQ. 10 MG 150 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	28,95	57,90
	TIBOLONA 1,25 MG C/28 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	10,00	UN.	40,00	400,00
	CALCIPOTRIOL POMADA 30 G	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	2,00	UN.	97,17	194,34
	DIVALPROATO DE SÓDIO 500 MG C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	5,00	UN.	93,30	466,50
	ANLODIPINO+BENAZEPRIL 5/10 MG CX. C/30 CP	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	3,00	CX.	78,70	236,10
	BIMATOPROSTA + TIMOLOL COL. 3,0 mL	COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS NAVITAN LTDA	85.215.499/0001-07	1,00	UN.	105,25	105,25
	Embalagem tubular 15cm x 100m papel grau cirúrgico	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	10,00	RL.	100,077	1.000,77
	Saco para lixo infectante virgem 30 litros c/100 unidades	DENTAL OESTE EIRELI	05.412.147/0001-02	2,00	PCT.	27,0087	54,02
	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	18,55	18,55
	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	9,00	SÇO.	16,42	147,78
	DOSAGEM DE IMUNOGLOBINA E (IgE)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	9,25	9,25

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	8,76	43,80
	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	72,00	SÇO.	3,51	252,72
	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	8,97	26,91
	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	3,51	28,08
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG CONTRA O VIRUS DA HEPATITE A	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	13,00	UN.	18,55	241,15
	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	77,00	SÇO.	3,51	270,27
	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	28,00	UN.	11,60	324,80
	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	7,89	39,45
	DOSAGEM DE GLICOSE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	116,00	SÇO.	1,85	214,60
	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	2,83	33,96
	DOSAGEM DE LÍTIQ	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	2,75	2,75
	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	17,00	UN.	18,55	315,35
	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	2,01	12,06
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	UN.	18,55	92,75
	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	8,71	43,55
	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	50,00	SÇO.	1,85	92,50
	PESQUISA ANTICORPOS IGG CONTRA VIRUS DA RUBÉOLA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	1,00	SÇO.	17,16	17,16
	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	12,00	SÇO.	10,00	120,00
	COOMBS INDIRETO.	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	UN.	2,73	13,65
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA VIRUS DA RUBÉOLA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	SÇO.	17,16	34,32
	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	45,00	SÇO.	2,01	90,45
	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	89,00	SÇO.	8,96	797,44
	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	89,00	SÇO.	1,85	164,65
	DOSAGEM DE URÉIA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	34,00	SÇO.	1,85	62,90
	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	60,00	SÇO.	3,51	210,60
	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	46,00	SÇO.	2,01	92,46
	DOSAGEM DE CREATININA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	69,00	SÇO.	1,85	127,65
	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	91,00	SÇO.	3,70	336,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	8,00	SÇO.	2,83	22,64
	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	26,00	SÇO.	1,65	42,90
	DOSAGEM DE POTÁSSIO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	26,00	SÇO.	1,85	48,10
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	13,00	UN.	16,97	220,61
	HEMOGRAMA COMPLETO	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	130,00	SÇO.	4,11	534,30
	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	16,00	SÇO.	2,73	43,68
	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	2,00	UN.	18,55	37,10
	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	5,00	SÇO.	5,77	28,85
	UROCULTURA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	33,00	SÇO.	30,00	990,00
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	3,00	SÇO.	11,61	34,83
	DOSAGEM DE FOSFATOSE ALCALINA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	6,00	SÇO.	2,01	12,06
	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	16,00	UN.	18,55	296,80
	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	22,00	SÇO.	2,83	62,26
	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	IDANIA ADRIELE ARCARI - ME	23.221.052/0001-93	20,00	SÇO.	2,73	54,60
	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO PICOTADO PCT COM 4 ROLOS DE 60m	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	48,00	UN.	4,4285	212,57
	AMACIANTE DE ROUPAS, CONTEÚDO LÍQUIDO 02 L (DOIS LITROS)	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	12,00	GL.	5,7118	68,54
	DESODORIZANTE DE AR - SPRAY 360 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	8,00	TB.	10,4669	83,74
	DESINFETANTE, 2 LITROS	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	UN.	5,2334	31,40
	Água sanitária 2 litros com cloro ativo 2% a 2,5%	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	30,00	UN.	6,0205	180,62
	SERVIÇOS DE COLOCAÇÃO GAS AR CONDICIONADO	ADRIANO FERNANDO BATISTEL	15.062.174/0001-56	1,00	SÇO.	180,00	180,00
	SERVIÇO DE CONserto DE AR CONDICIONADO	ADRIANO FERNANDO BATISTEL	15.062.174/0001-56	1,00	SÇO.	2.715,00	2.715,00
	SERVIÇOS TESTE AR CONDICIONADO VEICULAR	ADRIANO FERNANDO BATISTEL	15.062.174/0001-56	1,00	SÇO.	25,00	25,00
	SERVIÇO TROCA VALVULA DE EXPANSÃO	ADRIANO FERNANDO BATISTEL	15.062.174/0001-56	1,00	SÇO.	80,00	80,00
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULOS VAN E AMBULÂNCIA	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	30,00	30,00
	Salamoniaco bicarbonato de amonia 100 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	1,0883	5,44
	Mortadela - 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	3,00	UN.	7,6219	22,87
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	4,00	Kg	22,7482	90,99

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	SUCO PRONTO EM CAIXA DE UM LITRO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	5,0301	50,30
	Carne Bovina moída na hora	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	Kg	12,6216	63,11
	Bolacha doce tipo maria - 400 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	4,449	8,90
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	13,00	UN.	8,1746	106,27
	Melado 800 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	8,314	16,63
	TONER COMPATIVEL	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	UN.	70,00	70,00
	TONER COMPATÍVEL SAMSUNG SCX4600/4623	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	2,00	UN.	110,00	220,00
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	8,00	L	14,50	116,00
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	L	14,50	14,50
	Mão de Obra limpeza de climatizador split	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	2,00	UN.	121,8932	243,79
	LAVAGEM EXTERNA VEÍCULO MICRO-ÔNIBUS	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	Mão de Obras instalação climatizador split 12.000 BTUs	LAIRTON CLEITON BERGMANN 07809100955	23.329.475/0001-21	1,00	UN.	220,8803	220,88
	PERA LATEX PARA ELETRODO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	6,00	UN.	4,50	27,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT) COM REFORÇO	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	18,00	UN.	86,9474	1.565,05
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CONFECÇÃO DE PRÓTESE DENTÁRIA TOTAL (PT)	ALEXANDRE SILVESTRI ECKER - ME	23.106.328/0001-92	51,00	UN.	63,0442	3.215,25
	PERA LATEX PARA ELETRODO	MEGHA EQUIPAMENTOS E MATERIAIS MEDICOS LTDA	17.184.520/0001-02	6,00	UN.	4,50	27,00
	CONTACT VINITAC CRISTAL	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	4,00	UN.	3,80	15,20
	PASTAS PLAST. A/ E OF. LINE 40 MM	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	1,00	UN.	26,50	26,50
	ETIQUETA	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	12,00	RL.	1,90	22,80
	ARQUIVO MORTO PAPELÃO BRANCO	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI EPP	81.012.007/0001-25	6,00	UN.	2,50	15,00
	CONCERTO COMPRESSOR	DISTRIBUIDORA ODONTO HOSPITALAR SAO MIGUEL LTDA -	79.007.241/0001-12	1,00	SÇO.	735,68	735,68
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	7,00	L	14,50	101,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	10,00	L	14,50	145,00
	Filtro de óleo para Micro ônibus Volare A8 ano 2003	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	24,50	24,50
	Filtro de ar para Micro ônibus Volare A8 ano 2003	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	63,50	63,50
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,50	31,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	8,00	L	14,50	116,00
	Filtro de combustível para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	81,50	81,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Filtro de óleo para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	31,50	31,50
	Filtro de combustível para Ford Transit anos 2010 e 2011	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	81,50	81,50
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	8,00	L	14,50	116,00
	Óleo para motor diesel 15 W 40 - 10.000 km - incluso valor	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	20,00	L	14,50	290,00
	Filtro de combustível para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	21,90	21,90
	Filtro de ar para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	24,80	24,80
	Filtro de óleo para Gol 1.6 ano 2011/2012	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	17,80	17,80
	Óleo para motor gasolina 5 W 40 - sintético	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	32,80	131,20
	Filtro de combustível para VW Parati 1.6 ano 2011	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	22,90	22,90
	Filtro de ar para VW Parati 1.6 ano 2011	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	16,80	16,80
	Filtro de óleo para VW Parati 1.6 ano 2011	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	17,80	17,80
	Óleo para motor gasolina 10 W 40 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	29,80	119,20
	Filtro de combustível para Uno evolution 1.4 ano 2014/2015	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	19,80	19,80
	Filtro de ar para Uno evolution 1.4 ano 2014/2015	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	20,90	20,90
	Filtro de óleo para Uno evolution 1.4 ano 2014/2015	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	1,00	UN.	27,90	27,90
	Óleo para motor gasolina 5 W 30 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	32,50	130,00
	Óleo para motor gasolina 10 W 40 - sintético - 10.000	AUTO POSTO ZP LTDA	16.542.397/0001-83	4,00	L	29,80	119,20
	Açúcar cristalizado pact. 5 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	UN.	11,237	89,90
	CORANTES P/ BOLOS 10 ML CORES DIVERSAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	2,9874	29,87
	VINAGRE 750ML	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	1,3111	6,56
	Maionese - sache 500 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	10,00	UN.	4,954	49,54
	LEITE CONDENSADO 395 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	CX.	2,9612	14,81
	Gelatina pct. 30 gr.	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	30,00	UN.	0,801	24,03
	Fermento em pó químico pct. 185 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	8,00	UN.	3,5912	28,73
	Farinha de trigo especial 05 Kg	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	PCT.	10,2077	51,04
	CHOCOLATE EM PÓ COM NO MÍNIMO 400 GRAMAS	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	6,00	UN.	4,0952	24,57
	Coco ralado pct 100 gr	A.E.M OESTE COMERCIAL LTDA ME	12.144.365/0001-79	5,00	UN.	3,5912	17,96
	Pão frances	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	5,00	Kg	7,8873	39,44
	ENROLADINHO DE SALSICHA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	12,00	Kg	14,6987	176,38
	PASTELZINHO	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	12,00	Kg	24,3333	292,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	Cuca recheada peso mínimo 500 gr	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	9,00	UN.	5,8242	52,42
	MASSA DE PIZZA PRONTA	ADELAR LAIRTON BEHLING	12.504.582/0001-22	14,00	UN.	2,5666	35,93
	SACO DE LIXO 30 LITROS C/ 10 UNIDADES	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	15,00	PCT.	1,8354	27,53
	Saco de lixo 100 litros - pacote com 10 unidades	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	100,00	PCT.	1,983	198,30
	SABÃO EM PÓ - 1 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	20,00	PCT.	7,8305	156,61
	PAPEL HIGIÊNICO - PACOTE COM 04 ROLOS DE 60M	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	4,6024	46,02
	ESPONJA DUPLA FACE	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	1,8354	18,35
	COPOS DESCARTÁVEIS DE 180ml C/100	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	200,00	FD	3,0897	617,95
	CAFÉ SOLUVEL - 200 g	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	3,00	UN.	11,324	33,97
	SAL REFINADO IODADO, PCT. 01 Kg	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	6,00	PCT.	1,1419	6,85
	ÓLEO DE SOJA REFINADO 900 ml	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	UN.	3,7969	18,98
	NATA 300 gr	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	10,00	UN.	3,0356	30,36
	Bebida lactea sabores diversos	SCS COMERCIO LTDA ME	13.995.853/0001-52	5,00	L	2,9497	14,75
	Extensão 5 metros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	2,00	UN.	26,1692	52,34
	Mortadela - 01 Kg	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	6,50	UN.	7,6219	49,54
	LAMPADA 100W	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	10,00	UN.	6,6567	66,57
	Suco de uva integral 1,5 litros	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	5,00	UN.	11,8893	59,45
	PÓ PARA SUCO, DIVERSOS SABORES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	50,00	PCT.	0,7225	36,13
	Queijo Muzzarella	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	Kg	22,7482	181,99
	Melado 800 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	8,00	UN.	8,314	66,51
	BOMBONA DE ÁGUA 20 L	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA	79.875.696/0001-50	1,00	UN.	8,1746	8,17
	NUTREN SENOIR LT. 370gr. SEM SABOR	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	50,00	UN.	47,00	2.350,00
	NUTREN SENOIR LT. 370gr. SEM SABOR	COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS BIANCA EIRELI -	19.572.732/0001-84	50,00	UN.	47,00	2.350,00
	RAIO X TORNOZELO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X TÓRAX AP+P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	35,00	175,00
	RAIO X PUNHO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	28,00	28,00
	RAIO X PÉ	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	30,00	120,00
	RAIO X MÃO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	UN.	29,00	116,00
	RAIO X ARCOS COSTAIS	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	29,00	29,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP + P	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	38,00	38,00
	RAIO X CALCANEIO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	2,00	UN.	29,00	58,00
	RAIO X ANTEBRAÇO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	UN.	30,00	30,00
	RAIO X COXA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	49,00	147,00
	RX MAXILAR C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	12,00	SÇO.	45,00	540,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAÍ

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	RAIO X TORNOZELO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	5,00	SÇO.	43,00	215,00
	RAIO X TÓRAX C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	48,00	192,00
	RAIO X SELA TURCA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	45,00	270,00
	RAIO X SEIOS DA FACE C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	6,00	SÇO.	49,00	294,00
	RAIO X PUNHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	43,00	301,00
	RAIO X PÉ C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	43,00	172,00
	RAIO X ÓRBITA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	7,00	SÇO.	45,00	315,00
	RAIO X OMOPLATA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	8,00	SÇO.	48,00	384,00
	RAIO X JOELHO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	4,00	SÇO.	43,00	172,00
	RAIO X CLAVÍCULA C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	SÇO.	49,00	147,00
	RAIO X BACIA AP+P c/laudo	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	3,00	UN.	59,00	177,00
	RAIO X BRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	RAIO X CAVUM C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	43,00	43,00
	RAIO X COLUNA CERVICAL AP+P C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	17,00	SÇO.	54,00	918,00
	RAIO X ANTEBRAÇO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	RAIO X CRÂNIO C/LAUDO	ASSOCIAÇÃO HOSPITALAR MONDAÍ	83.226.175/0001-49	1,00	SÇO.	49,00	49,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FORMOTEROL 12 MCG	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	600,00	CPR.	0,49	294,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DICLOFENACO DE SÓDIO 50 MG CPR	PROMEFARMA REPRESENTACOES COMERCIAIS LTDA	81.706.251/0001-98	10.000,00	CPR.	0,02	200,00
	GABAPENTINA 400 MG CPR	ANGAÍ DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	04.217.590/0001-60	3.000,00	CPR.	0,38	1.140,00
	ZOLPIDEM 10mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,39	390,00
	Hidrocortisona 500 mg ampola	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10,00	AMP.	5,30	53,00
	OXCARBAZEPINA 300mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,445	445,00
	CLOBAZAN 20 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,83	830,00
	BROMETO DE TIOTROPIO 2,5mcg SOLUÇÃO INALATÓRIA	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	30,00	FR.	265,00	7.950,00
	BETILBROMETO ESCOPOLAMINA 10mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,41	410,00
	ALPRAZOLAN 1 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	2.000,00	CPR.	0,093	186,00
	ALPRAZOLAN 0,5 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	4.000,00	CPR.	0,098	392,00
	Hidrocortisona 100 mg ampola	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10,00	AMP.	2,77	27,70
	DIVALPROATO SÓDICO 250mg	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.500,00	CPR.	0,335	502,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CUMARINA + TROXERRUTINA	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,144	432,00
	ACEBROFILINA 10 MG/mL XAROPE ADULTO 120 mL	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	100,00	UN.	3,45	345,00
	Tiamazol 10 mg comprimidos	CIAMED DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	05.782.733/0001-49	600,00	CPR.	0,37	222,00
	FORMOTEROL 12 + BUDESONIDA 400 MCG CAPS. REFIL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.200,00	CPR.	1,24	1.488,00
	Domperidona 10 mg cpr.	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.500,00	CPR.	0,066	99,00
	BISACODIL 5 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	100,00	CPR.	0,118	11,80
	ANLOPIDINO 5mg + BENAZEPRIL 10mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.500,00	CPR.	1,79	2.685,00
	ÁCIDO NICOTINICO (ACINIC) 500 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	300,00	CPR.	1,56	468,00
	ACETATO DE NORESTISTERONA 0,5mg+ESTRADIOL 1 mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	500,00	CPR.	0,797	398,50
	COLECALCIFEROL GTS DEPURA 10 mL	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	50,00	UN.	12,00	600,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 50 mg comprimido	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,98	2.940,00
	SERTRALINA 50 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	CPR.	0,105	1.050,00
	ROSUVASTATINA CALCICA 10mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,414	1.242,00
	Renalvit Plus	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	500,00	CPR.	0,125	62,50
	PARACETAMOL 500 + CODEÍNA 30 MG CPR (CODEX)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	2.000,00	CPR.	0,254	508,00
	LORAZEPAM 2 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,07	70,00
	BROMAZEPAN 3 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,048	144,00
	XINAFOATO SALMETEROL 50mg + PROPIONATO FLUTICASONA 250mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	20,00	FR.	92,80	1.856,00
	PROTOR SOLAR FPS 50 - EMBALAGEM COM NO MÍNIMO 200 mL	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	30,00	UN.	18,09	542,70
	NORTRIPTILINA 50mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,366	366,00
	NORTRIPTILINA 25mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.000,00	CPR.	0,222	222,00
	NEBIVOLOL 5mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	1.500,00	CPR.	1,18	1.770,00
	LOSARTANA 25 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	3.000,00	CPR.	0,22	660,00
	DIVALPROATO SÓDICO 500mg	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	2.000,00	CPR.	0,71	1.420,00
	CETOCONAZOL CREME 20 MG 10 GR - dermatológico	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	50,00	UN.	1,60	80,00
	BROMAZEPAN 6 MG CPR	ALTERMED MAT. MED. HOSPITALAR LTDA.	00.802.002/0001-02	6.000,00	CPR.	0,055	330,00
	SUCCINATO DE METOPROLOL 25 MG comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,479	958,00
	NEOZINE (LEVOMEPRMAZINA) 25 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,329	329,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	CITALOPRAN 20 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVESTATINA 40 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,109	654,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Propafenona 300 mg - comprimido	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	1.000,00	CPR.	0,74	740,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	SINVESTATINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	15.000,00	CPR.	0,054	810,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PARACETAMOL 750 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	10.000,00	CPR.	0,065	650,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	FLUOXETINA 20 MG	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	7.000,00	CPR.	0,032	224,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	CEFALEXINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	50,00	FR.	4,53	226,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BISSULFATO DE CLOPIDOGREL 75 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,369	738,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMOXICILINA 250 MG, SUSPENSÃO 60 mL	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	150,00	FR.	3,25	487,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	AMIODARONA 200 MG CPR.	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	2.000,00	CPR.	0,26	520,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ÁCIDO FÓLICO 5 MG CPR	DIMASTER COM.DE PROD. HOSPITALARES LTDA.	02.520.829/0001-40	6.000,00	CPR.	0,041	246,00
	OMEPRAZOL 20 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	20.000,00	CPR.	0,038	760,00
	IBUPROFENO 600 MG CPR.	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	12.000,00	CPR.	0,06	720,00
	HIDROCLOROTIAZIDA 25 MG CPR (ético ou gen.)	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,013	78,00
	FLUCONAZOL 150 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,17	170,00
	ESTRIOL CREME VAGINAL	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	50,00	UN.	6,00	300,00
	ESPIRONOLACTONA 25 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	8.000,00	CPR.	0,10	800,00
	CINARIZINA 75 MG CPR.	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	6.000,00	CPR.	0,10	600,00
	CARBONATO DE CÁLCIO 600mg + VIT D 400 UI	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	16.000,00	CPR.	0,13	2.080,00
	BESILATO DE ANLODIPINO 10 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	1.000,00	CPR.	0,05	50,00
	AMITRIPTILINA 25 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,028	280,00
	ALOPURINOL 100 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	2.000,00	CPR.	0,038	76,00
	ALBENDAZOL 40 MG/mL SUSPENSÃO 10 mL	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	UN.	0,95	190,00
	ACICLOVIR CREME	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	100,00	TB.	2,70	270,00
	FUROSEMIDA 40 MG CPR (ético ou gen.)	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	10.000,00	CPR.	0,022	220,00
	DIPIRONA GOTAS - 10 mL	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	200,00	FR.	0,50	100,00
	PANTOPRAZOL 40 MG CPR	DIMACI SC MATERIAIS CIRURGICOS LTDA	05.531.725/0001-20	4.000,00	CPR.	0,21	840,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 150 MG CPR	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	3.000,00	CPR.	0,209	627,00
	PERMANGANATO DE POTÁSSIO	DAMEDI-DAMBROS COM. DE MEDICAMENTOS LTDA	95.368.320/0001-05	1.000,00	CPR.	0,069	69,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	MESILATO DE DOXAZOSINA 2 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	12.000,00	CPR.	0,124	1.488,00
	FOSFATO DISSÓDIO DE DEXAMETASONA + HIDROXOCOBALAMINA + DIPIR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	99,00	CX.	12,64	1.251,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PROLOPA HBS(LEVODOPA + CLOR DE BENSERAZINA)	AR FIORENZANO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA -	10.869.890/0001-26	2.000,00	CPR.	1,64	3.280,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 25 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	6.000,00	CPR.	0,094	564,00
	TOPIRAMATO 50 mg - comp.	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,145	435,00
	LEVOTIROXINA SÓDICA 50 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	3.000,00	CPR.	0,094	282,00
	ISOSORBIDA 40 MG CPR (ético ou genérico)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,175	175,00
	GINKGO BILOBA 80 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	2.000,00	CPR.	0,12	240,00
	ESTRADIOL + LEVONOGESTREL (CICLO 21)	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	10.000,00	CPR.	0,023	230,00
	ENANTATODE NORESTISTERONA 50m/ml +VALERATO DE ESTRADIOL 5mg/	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	50,00	AMP.	6,80	340,00
	DEXCLORFENIRAMINA - MALEATO 2 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	1.000,00	CPR.	0,06	60,00
	BESILATO DE ANLODIPINO 05 MG CPR	INOVAMED COMERCIO DE MEDICAMENTOS LTDA	12.889.035/0001-02	5.000,00	CPR.	0,018	90,00
	LORATADINA SUSP. 100 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	50,00	UN.	1,656	82,80
	PARACETAMOL 200 MG GTS	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	200,00	FR.	0,498	99,60
	MEBENDAZOL 20 MG, SUSPENSÃO 30 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	50,00	FR.	0,976	48,80
	IBUPROFENO 300 MG CPR.	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	1.000,00	CPR.	0,079	79,00
	DEXAMETASONA ELIXIR 0,1 MG/mL, SUSPENSÃO 120 mL	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	50,00	FR.	1,15	57,50
	LORATADINA 10 MG CPR (ÉTICO OU GEN.)	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	3.000,00	CPR.	0,047	141,00
	LIDOCAINA GEL 2%	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	50,00	UN.	1,649	82,45
	LAMOTRIGINA 100 mg	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	1.000,00	CPR.	0,149	149,00
	DIGOXINA 0,25 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	4.000,00	CPR.	0,041	164,00
	CLONAZEPAN 2 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	12.000,00	CPR.	0,045	540,00
	ACICLOVIR 200 MG CPR	CIRURGICA SANTA CRUZ COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES	94.516.671/0002-34	2.000,00	CPR.	0,29	580,00
	TOPIRAMATO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.500,00	CPR.	0,32	480,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	METILDOPA 250 MG CPR (ético ou gen.)	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	4.000,00	CPR.	0,25	1.000,00
	CLOR. DE BUPROPIONA 150 MG CPR	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	3.000,00	CPR.	0,35	1.050,00
	SULFATO FERROSO 40 MG FE CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	8.000,00	CPR.	0,031	248,00
	SAIS PARA REIDRATAÇÃO ORAL - ENVELOPE	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	300,00	ENV.	0,48	144,00
	NISTATINA CREME VAGINAL 25000 UI/GR 60 GR COM APLICADOR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	UN.	2,75	550,00
	LOSARTANA 50 MG (ético ou genérico)	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	10.000,00	UN.	0,031	310,00
	DIPIRONA 500 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	6.000,00	CPR.	0,067	402,00
	CLONAZEPAN GTS 2,5 MG/mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	200,00	FR.	1,68	336,00
	CIPROFIBRATO 100 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	5.000,00	CPR.	0,367	1.835,00
	CARBAMAZEPINA 400 mg	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,31	310,00
	AMOXACILINA + CLAVULANATO DE POTÁSSIO 500/125 MG	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	3.000,00	CPR.	0,569	1.707,00
	AMITRIPTILINA 75 MG CPR	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	1.000,00	CPR.	0,198	198,00
	TAPAZOL 5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	4.000,00	CPR.	0,189	756,00
	ESTRADIOL 1mg + ACETATO DE NORETISTERONA 0,5mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,798	798,00
	CLINDAMICINA 300mg	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,699	699,00
	SULFAMETOXAZOL + TRIMETROPINA 400 + 80 MG	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	2.000,00	CPR.	0,089	178,00
	PREDNISONA 20 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	8.000,00	CPR.	0,168	1.344,00
	MEBENDAZOL 100 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,04	40,00
	MALEATO DE ENALAPRIL 20 MG CPR (ético ou gen.)	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,119	714,00
	CIMETIDINA 200 MG CPR	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	1.000,00	CPR.	0,107	107,00
	CARBIDOPA + LEVODOPA 250/25	S & R DISTRIBUIDORA LTDA	04.889.315/0001-92	6.000,00	CPR.	0,48	2.880,00
	Valsartana 320 mg - compr.	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.000,00	CPR.	0,58	580,00
	TRIMETAZIDINA 35mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.200,00	CPR.	1,86	2.232,00
	GABAPENTINA 600 MG CPR	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	CPR.	1,59	2.385,00
	OXIBUTININA 5 MG CPR	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	600,00	CPR.	0,759	455,40
	FLUOCINOLONA + NEOMICINA GTS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	50,00	UN.	1,94	97,00
	COLICALCIFEROL + RETINOL GOTAS	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	150,00	UN.	2,484	372,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	ANLODIPINO 5mg + BENAZEPRIL 20mg	ANGEOMED COM. DE PROD. MED. HOSP. EIRELI EPP	02.607.956/0001-81	1.500,00	CPR.	2,10	3.150,00
	ÁCIDO ACETILSALICILICO TAMPONADO 100 mg	AGIL DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA - ME	20.590.555/0001-48	1.000,00	CPR.	0,155	155,00
	DIPROPIONATO DE BETAMETAZONA + FOSFATO DISSÓDICO	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	150,00	AMP.	3,09	463,50
	ACEBROFILINA 5 mg/ml inf. 120 mL	CENTERMEDI COM. DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	03.652.030/0001-70	50,00	UN.	2,65	132,50
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	BAMIFILINA 300mg	A G KIENEN & CIA LTDA	82.225.947/0001-65	1.500,00	CPR.	1,26	1.890,00
	SULFATO FERROSO XAROPE	LIFE CENTER COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENT	21.227.039/0001-16	20,00	UN.	1,104	22,08
	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SÇO.	219,90	219,90
	MANUTENÇÃO EQUIPAMENTO DE INFORMÁTICA	JOÃO MANUEL SEABRA BARBOSA	11.527.712/0001-80	1,00	SÇO.	105,00	105,00
	DISCO TACOGRFAO	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	UN.	34,85	34,85
	Térmica de três litros e meio de café preto	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	1,00	UN.	12,00	12,00
	Térmica de três litros e meio de café com leite	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	2,00	UN.	16,00	32,00
	Salgados sortidos assados, fritos e frios (risolis, coxinhas)	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	120,00	UN.	1,10	132,00
	Pasteis doces sortidos, assados e fritos (vários sabores)	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	60,00	UN.	1,65	99,00
	Jarra de um litro e meio de suco de laranja	RAFAELA KOPROSKI PALOSCHI - ME	08.155.406/0001-55	2,00	UN.	11,50	23,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	1,00	SÇO.	37,00	37,00
	LAVAGEM COMPLETA (INTERNA E EXTERNA) CARRO	ADEMIR HEEP	23.974.232/0001-46	3,00	SÇO.	37,00	111,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	UROCULTURA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	23,00	SÇO.	30,00	690,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	TESTE DE VDRL P/DETECÇÃO DE SÍFILIS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	16,00	SÇO.	2,83	45,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE SANGUE OCULTO NAS FEZES	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	SÇO.	1,65	8,25
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE OVOS E CISTOS DE PARASITAS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	22,00	SÇO.	1,65	36,30
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE FATOR ANTÍNUCLEO - FAN	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	8,00	SÇO.	17,16	137,28
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO E DO VIRUS DA HEPATITE B (HBEAG)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	23,00	UN.	18,55	426,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTIGENO DE SUPERFICIE DO VIRUS HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	7,00	UN.	18,55	129,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA VIRUS DA RUBÉOLA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	17,16	34,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM CONTRA ANTIGENO HEPATITE B	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	UN.	18,55	55,65
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	14,00	UN.	18,55	259,70

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGM ANTICITOMEGALOVIRUS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	2,00	SÇO.	11,61	23,22
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS IGG ANTITOXOPLAMA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	14,00	UN.	16,97	237,58
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTIESTREPTOLISINA (ASLO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,83	11,32
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA DE ANTICORPOS ANTI HIV 1 + HIV 2 (ELISA)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	32,00	SÇO.	10,00	320,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	PESQUISA ANTICORPOS CONTRA ANTIGENO - ANTI HBS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	SÇO.	18,55	92,75
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	HEMOGRAMA COMPLETO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	89,00	SÇO.	4,11	365,79
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	Exame de Dosagem de Vitamina D	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	15,24	60,96
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE URÉIA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	23,00	SÇO.	1,85	42,55
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIIODOTIRONINA (T3)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	10,00	SÇO.	8,71	87,10
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRIGLICERÍDIOS	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	36,00	SÇO.	3,51	126,36
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - PIRUVICA (TGP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	47,00	SÇO.	2,01	94,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TRANSAMINASE GLUTAMICO - OXALACETINA (TGO)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	47,00	SÇO.	2,01	94,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA (T4)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	10,00	SÇO.	8,76	87,60
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE TIROXINA LIVRE (T4 LIVRE)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	14,00	UN.	11,60	162,40
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE PROTEINA C REATIVA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	9,00	SÇO.	2,83	25,47
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE POTÁSSIO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	28,00	SÇO.	1,85	51,80
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO TIREOESTIMULANTE (TSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	131,00	SÇO.	8,96	1.173,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO LUTEINIZANTE (LH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	SÇO.	8,97	26,91
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE HORMONIO FÓLICO-ESTIMULANTE (FSH)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	SÇO.	7,89	39,45
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GLICOSE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	60,00	SÇO.	1,85	111,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE GAMA-GLUTAMIL-TRANSFERASE (GAMA GT)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	3,51	14,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE FOSFATOSE ACIDA TOTAL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	6,00	SÇO.	2,01	12,06
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE CREATININA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	40,00	SÇO.	1,85	74,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE COLESTEROL - LDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	31,00	SÇO.	3,51	108,81
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE BILIRRUBINA TOTAL E FRAÇÕES	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	4,00	SÇO.	2,01	8,04
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ANTIGENO PROSTÁTICO ESPECÍFICO (PSA) livre/total	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	43,00	SÇO.	30,00	1.290,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM DE ÁCIDO URICO	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	40,00	SÇO.	1,85	74,00
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL TOTAL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	39,00	SÇO.	1,85	72,15
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DOSAGEM COLESTEROL - HDL	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	33,00	SÇO.	3,51	115,83

ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE MONDAI

CNPJ: 11.386.903/0001-79
 RUA CRISTIANO WANDSCHEER, 27
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO TEMPO TROMBOPLASTINA PARCIAL ATIVADA (TTP At.)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	5,00	SÇO.	5,77	28,85
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE VELOCIDADE DE HEMOSSSEDIMENTAÇÃO (VHS)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	12,00	SÇO.	2,73	32,76
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE TEMPO DE ATIVIADE DA PROTROMBINA (TAP)	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	15,00	SÇO.	2,73	40,95
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	DETERMINAÇÃO DE FATOR REUMATÓIDE	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	6,00	SÇO.	2,83	16,98
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	COOMBS INDIRETO.	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	3,00	UN.	2,73	8,19
FUNDO MUNICIPAL DA SAÚDE	ANÁLISE CARACTERES FÍSICOS, ELEMENTOS E SEDIMENTOS DA URINA	TOEBE STUDT & TOEBE STUDT LTDA	10.652.054/0001-95	73,00	SÇO.	3,70	270,10
	LAMPADA GOTA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	4,00	4,00
	SINALEIRA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	2,00	UN.	45,00	90,00
	MAO DE OBRA PARTE ELETRICA AUTOMOTIVA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SÇO.	100,00	100,00
	RELE AUXILIAR	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	50,00	50,00
	INTERUPTOR DE FREIO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	87,00	87,00
	MAO DE OBRA PARTE ELETRICA AUTOMOTIVA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SÇO.	55,00	55,00
	MAO DE OBRA PARTE ELETRICA AUTOMOTIVA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SÇO.	15,00	15,00
	SOQUETE	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	5,00	5,00
	LAMPADA 69	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	4,00	4,00
	LAMPADA GOTA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	4,50	4,50
	MAO DE OBRA PARTE ELETRICA AUTOMOTIVA	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	SÇO.	40,00	40,00
	MAQUINA DE VIDRO	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	180,00	180,00
	LAMPADA H4	COMERCIAL E ELETRICA POHLMANN LTDA	05.756.866/0001-40	1,00	UN.	65,00	65,00
	CONSRTO PNEU	SCHUH & FILHO LTDA.	85.216.299/0001-79	1,00	SÇO.	5,00	5,00
	LICENCIAMENTO DE VEÍCULOS	ARI CRISTOFOLI - ME	09.004.676/0001-28	4,00	SÇO.	130,00	520,00
						Total Geral ---->	135.154,32